2023/1/13 广东省政府采购网

https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/gd/ggxx/info/2023/8a7eab7e85a01edc0185a09088ca18ef.html?singleIntention=singleIntentionFlag 1/6

广东省土地调查规划院2023年01月至2023年03月政府采购意向

发布机构：广东省土地调查规划院  发布时间：2023-01-12 17:33:25
采购计划编号：

  为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开

工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将本单位2023年01月至2023年03

月采购意向公开如下：

序

号
采购项目名称 采购需求概况

落实政府采购政

策情况

预算金额

(元)

预计采

购时间
备注

1 项目用海生态监管

省级审核评价方法

研究及示范应用与

广东海洋资源集约

节约利用评价及跟

踪监测

标的名称：项目

用海生态监管省

级审核评价方法

研究及示范应用

与广东海洋资源

集约节约利用评

价及跟踪监测

标的数量：2

主要功能或目

标：包组1：开

展项目用海生态

监管省级审核评

价方法研究。结

合项目实施进

度，对640号文

印发以来我省批

复的重点项目用

海，开展示范应

用并辅助省级审

核工作。 包组

2：开展广东省

海洋资源节约集

包组1面向中小企

业，预算78万元

1,200,000.00 2023年

02月

2023/1/13 广东省政府采购网

https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/gd/ggxx/info/2023/8a7eab7e85a01edc0185a09088ca18ef.html?singleIntention=singleIntentionFlag 2/6

约利用评价及跟

踪监测工作，对

广东省海洋资源

节约集约示范县

（市）各类用海

活动和资源关联

的节约集约程度

进行初步评价，

依托遥感与现场

相结合的方式开

展持续性跟踪监

测，为典型区

域、重点类型和

重大项目用海的

节约集约开发利

用提供科学依

据。

需满足的要求：

包组1： ①从项

目用海的海洋生

态本底调查、管

控要求、生态跟

踪监测及其评价

等环节明确不同

类型项目用海生

态保护修复省级

审核原则，构建

其评价指标体

系。 ②基于现

有研究成果，分

析不同审核评价

方法的应用方式

及优缺点，并根

据项目用海生态

监管省级审核评

2023/1/13 广东省政府采购网

https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/gd/ggxx/info/2023/8a7eab7e85a01edc0185a09088ca18ef.html?singleIntention=singleIntentionFlag 3/6

价指标体系，建

立多元化、科学

合理的评估方

法，明确各指标

间的区间标准。

③收集640号文

实施以来需落实

生态保护修复的

重点项目用海海

洋生态本底和管

控信息、生态保

护修复方案、生

态跟踪监测信

息、生态跟踪监

测评价信息以及

其他生态保护修

复指标，开展项

目用海生态监管

省级审核评价示

范应用，并编制

成果报告。 包

组2： ①研究构

建适宜广东特

点、突出广东特

色的评价指标体

系。 ②针对广

东省海洋资源节

约集约利用示范

县（市）海域确

权管理、自然岸

线保护、历史遗

留问题处置、海

岛开发利用等方

面的创建要求和

考核目标开展跟

2023/1/13 广东省政府采购网

https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/gd/ggxx/info/2023/8a7eab7e85a01edc0185a09088ca18ef.html?singleIntention=singleIntentionFlag 4/6

踪监测，依托遥

感与现场相结合

方式及时发现违

法违规用海用岛

活动和其他破坏

海洋资源的活

动。 ③总结提

炼可复制、可推

广的成功经验，

发现存在的短板

和弱项，并提出

相应改进措施和

建议。 ④围绕

广东省海洋资源

节约集约利用示

范县（市）建设

过程中的政策和

技术指导需求，

研究建立国家和

地方互补结合的

政策技术保障机

制。

2 广东省南粤古驿道

品牌价值提升研究

标的名称：广东

省南粤古驿道品

牌价值提升研究

标的数量：1

主要功能或目

标：全面梳理南

粤古驿道保护利

用工作内容，在

世界文化遗产视

角下研究南粤古

驿道品牌价值提

升，同时，在百

预留40%份额给中

小企业

2,050,000.00 2023年

03月

2023/1/13 广东省政府采购网

https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/gd/ggxx/info/2023/8a7eab7e85a01edc0185a09088ca18ef.html?singleIntention=singleIntentionFlag 5/6

县千镇万村高质

量发展工程和绿

美广东生态建设

背景下研究南粤

古驿道、广东绿

道品牌价值与定

位，在城市建成

区内研究南粤古

驿道等文化空间

与广东绿道等绿

美空间融合提质

实施指引。

需满足的要求：

形成关于推广南

粤古驿道品牌价

值、世界文化遗

产视角下南粤古

驿道品牌价值提

升等内容的研究

报告、技术路线

图、现状分析

图、以及各类设

施规划图、总结

材料、指引、推

广材料等成果。

  本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相

关采购公告和采购文件为准。

广东省土地调查规划院

2023年01月12日

2023/1/13 广东省政府采购网

https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/gd/ggxx/info/2023/8a7eab7e85a01edc0185a09088ca18ef.html?singleIntention=singleIntentionFlag 6/6

免责声明:
本页面提供的内容是按照政府采购有关法律法规要求由采购人或采购代理机构发布的，广东省政府采购网对其内容
概不负责，亦不承担任何法律责任。